



**Diese Woche im Angebot:**

Frisch von der Landmetzgerei A. Baur aus Zadels aus eigener Schlachtung, aus unserer Region:		
<b>Rinderbraten und eingelegter Sauerbraten</b> 18,90€/kg	100g	<b>nur 1,89€</b>
Viele weitere Frischfleisch-Angebote auf Bestellung. Bitte fragen Sie unsere Verkäuferinnen		
Beachten Sie auch unsere große Auswahl an Frischwurst und Käse in unserer Frischetheke		
<b>Bruzzelfleisch</b> (bratfertig) (ab Dienstag erhältlich) 15,90€/kg	100g	<b>nur 1,59€</b>
<b>Geschwollene</b> (DLG) 13,90€/kg	100g	<b>nur 1,39€</b>
<b>Farmerschinken</b> 19,90€/kg	100g	<b>nur 1,99€</b>

**Fischbestellung bis Die, 04.10.2022**

<u>Öffnungszeiten</u>	
<b>Dorfladen:</b>	<b>Getränkeladen:</b>
Mo. bis Fr. 7:30 - 12:30 Uhr	Mo. Mi, Do, Fr 10:00 bis 12:00 Uhr
Mo. Do. und Fr. 16:00 - 18:30 Uhr	Mo. Do. und Fr. 16:00 – 18:00 Uhr
Sa. 7:30 - 12:30 Uhr	Sa. 9:00 - 12:30 Uhr

**Weitere Angebote auf der Rückseite**

Angebote gültig vom 26.09.2022 –01.10.2022 solange Vorrat reicht

Druckfehler vorbehalten



## Unsere Angebote dieser Woche:

<p>Omira <b>Fruchtjoghurt</b> 1kg Eimer</p>		<p>nur</p>	<p><b>2,89€</b></p>
<p>Henglein <b>Blätterteig frisch</b> 275g (3,46€/kg)</p>		<p>nur</p>	<p><b>0,99€</b></p>
<p>Nutella <b>Schokocreme</b> 450g, (7,74€/g)</p>		<p>nur</p>	<p><b>3,49€</b></p>
<p>Palmolive <b>Spülmittel</b> 750ml, (2,11€/l)</p>		<p>nur</p>	<p><b>1,69€</b></p>

### Zwei Tage Ehrenamt im Getränkeladen – Danke Heini Fink

Gültig vom 26. bis 01. Oktober 2022

Unser gewohntes Verkaufspersonal ist auch diese Woche nicht im Einsatz.

Heini Fink hat sich bereit erklärt, ehrenamtlich am 28. und 29. September den

Getränk Laden zu schmeißen. Als Dank an Heini darf er **jedem Kunden**

**für jeden Einkauf eine Flasche Bier schenken.**

Fragt ihn danach und kommt zuhauf.

Dorfladen UG, 87448 Niedersonthofen, Mühlenbergstraße 3, Telefon 08379 / 92 95 970

E-Mail: [dorfladen.niso@t-online.de](mailto:dorfladen.niso@t-online.de) / Homepage: [www.dorfladen-niedersonthofen.de](http://www.dorfladen-niedersonthofen.de)

Angebote gültig vom 26.09.2022 – 01.10.2022 solange Vorrat reicht

Abbildungen ähnlich - Druckfehler vorbehalten